

吐尔尕特口岸外宣阵地项目（口岸联检大厅内部氛围营造、吐尔尕特口岸至托云乡沿途氛围营造）预算单

一、吊顶部分						
序号	名称	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	纸面石膏板（二级）		38	75	2850	
	轻钢龙骨骨架	m²	52	65	3380	
	纸面石膏板面层	m²	35	150	5250	
	乳胶漆两遍	m²	35	85	2975	
2	红木色实木线条	m	70	105	7350	
	实木长城板吊顶	m²	22	525	11550	
	实木边线条	m	16	105	1680	
二、墙面部分						
1	原有墙面铲除	m²	172	35	6020	
2	墙面腻子两遍	m²	172	35	6020	
3	墙面乳胶漆	m²	172	60	10320	
4	实木窗套	套	2	650	1300	
5	管道包装	个	2	550	1100	
6	墙面隔断	m²	24	650	15600	
7	电视背影墙艺术墙布	m²	20.8	320	6656	
8	成品挂画	幅	2	2600	5200	
9	不锈钢磨砂提角线条	m	28	110	3080	
10	墙面墙裙	m²	4	450	1800	
11	大理石窗台板	块	2	800	1600	
三、地面部分						
1	地面实木木地板（大自然牌）	m²	48	360	17280	
2	木地板防潮膜	m²	48	10	480	

四、电部分						
1	电线开槽布置	m²	48	85	4080	
2	电线开槽布置	卷	16	220	3520	
3	线管（25#国标）	支	100	4.5	450	
4	开关插座（飞雕牌）	个	20	85	1700	
5	小五金	项	1	587	587	
6	LED 筒灯	个	18	85	1530	
五、家具部分						
1	复古书架	个	4	2200	8800	
2	红木色组合门套	个	2	5500	11000	
3	电视柜	套	2	800	1600	
4	四人沙发	套	2	3200	6400	
5	茶几	套	2	1800	3600	
6	展架	m²	40	910	36400	
六、电器类						
1	挂木电视机 55 寸	个	2	5500	11000	
2	广告屏	个	1	12000	12000	
七、其他部分						
1	架子租赁费				3500	
2	材料运费				5500	
3	施工费				6500	
4	管理费				3000	
5	卫生清洁费				2000	
6	人工费				28115	
一、5 米*15 米						
1	吐尔尕特口岸至托云方向 1-14 号高炮 5 米*15 米	面	28	4875	136500	

2	天门路口 5 米*15 米	面	2	4875	9750	
3	15-16 号高炮 5 米*15 米	面	4	4875	19500	
二、3 米*6 米						
1	吐尔尕特口岸至托云方向 3*6 米广告牌	面	38	1170	44460	
三、横幅						
1	吐尔尕特口岸至托云方向沿途 乡镇横幅： 10 米 80 条=8000 8 米 80 条=6400 6 米 70 条=4200	米	1970	10	19600	
总合计	肆拾玖万贰仟伍佰捌拾叁元整				492583	